ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Zawiera  się  z  Miastem  Chorzów  umowę  w  sprawie  udzielenia  Województwu  Śląskiemu
pomocy  finansowej  w  wysokości  17.320  zł  (słownie:  siedemnaście  tysięcy  trzysta
dwadzieścia  złotych)  z przeznaczeniem  na  organizację  przez  Muzeum  „Górnośląski  Park
Etnograficzny  w Chorzowie”  III  edycji  Festiwalu  im.  Kazimierza  Grześkowiaka
pn. „Południca”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.